

Styrelsemöte SV. Schillerstövareföreningen 2016-03-16 Telefonmöte

Närvarande: Thommy Sundell Jonas Hermansson Bernt Bondesson Karl-Erik Lindberg Cristian Eggiman Wendel Martinsson Ragnar Eriksson

Från Valberedningen Sven-Olof Eriksson och Ulf Eriksson.

1: Mötets öppnande: Thommy öppnar mötet och hälsar särskilt valberedningen välkomna.

2: Val av Justeringsman: Wendel Martinsson Valdes.

3: Föregående Protokoll: Lästes delvis, godkändes och lades till handlingarna.

4: Valberedningen: Valberedningen redogjorde för sitt arbete, som i stort sett redan nu var färdigt, men meddelade att de ville efter årsmötet avsluta sitt uppdrag.

5 : Medlemsregister SKK: Thommy och Kassören Cristian Eggiman redogjorde för överenskommelsen med SKK som börjar löpa från 5-4. Och innehåller det som behövs för medlemshantering för en rimlig penning, och godkändes av styrelsen.

6:Rasmästerskap: Hare endast tre hundar startade men ingen gick till pris, det fick avgöras på egenskapspoäng. Vann gjorde Flintbergets Pyzza på 33 min 24 EP

Rasmästerskap: Räv: 7 hundar startade, vann gjorde Buholmens X-Trail med 1:a pris 90 min 60 EP

7: Avel:16 Tikar på tiklistan, ännu har ingen valpat, men det ser bra ut.

8:Avelsrådets skrivning: Avelsråden har gjort en skrivelse till Svenska Stövarklubben om ett uttalande i stövaren som vi inte anser relevant.

9: Årsmötet: Planeringen inför årsmötet går enligt plan, Bengt Larsson (Spakarp) Kommer att leda årsmötet, Schiller kommer att bedömas först på utställningen, arbetet med att redovisa verksamhetsberättelse 2015 pågår . samt en ny verksamhetsplan för 2016 pågår.

10: Övriga Frågor: Karl-Erik jobbar med unghundsgranskning där styrelsen enades om att fortsätta med det materialet vi har i väntan på att nya metoder kommer fram.

Frågan om Hedersmedlemmar diskuterades och förslag godkändes.

11:Nästa möte : Apladalens Kaffestuga 23- 4 kl.14:00

12: Mötets avslutande: Thommy tackade och avslutade mötet.

Sekreterare Ragnar Eriksson

Ordförande: Thommy Sundell
Martinsson

Justeras: Wendel